
 
 

Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  
Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  

 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  
 

   

à ð à Þ àô Ø  ÃÇí 137 
 

03 սեպտեմբերի 2013 թվական   
 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ՄԱԴԱԹՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ ԹԻՎ 21/6 ԵՎ 21/7 ՀԱՍՑԵՆԵՐՈՎ 
ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԻԱՎՈՐՄԱՆ ՊԱՏՃԱՌՈՎ ՀԱՍՑԵԱՎՈՐՈՒՄ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 32 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 

Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 29-ի N 2387-Ն որոշմամբ և հիմք 

ընդունելով Մարալիկ քաղաքի բնակչուհի Արմինե Զատիկյանի դիմումը Մադաթյան 

փողոց թիվ 21/6 և թիվ 21/7 հասցեներով շինությունները (սեփականության վկայական N 

11072013-08-0007 և N 29082013-08-0019) միավորման խնդրանքով նոր հասցեավորում 

տրամադրելու նպատակով ̀  որոշում եմ  

 
      Մարալիկ քաղաքի Մադաթյան փողոցի թիվ 21/6 և թիվ 21/7 հասցեների 

շինությունները միավորման նպատակով հասցեավորել ք. Մարալիկ Մադաթյան փողոց թիվ 

21/6: 

 

 

ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                                      ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


